
DENNÍ VĚŠTEC

GRINGOTTOVA BANKA VYKRADENA!

Květen 13.5. 2022Číslo. 1

Dnes, v ranních hodinách byl vykraden

trezor č. 713.  Podle vyšetřování se

všeobecně věří, že je to dílo temných

čarodějů a čarodějnic. 

Skřeti v Gringottově bance tvrdí, že z

trezoru nebylo nic odcizeno, protože byl

ještě téhož dne vybrán svým majitelem. 

Dennímu věštci se ovšem podařilo zjistit,

že se z trezoru č. 713 ztratil malý

usmolený balíček.

Má tento balíček pro Brumbála velikou

hodnotu?

Co tento balíček srkývá?

Mluvčí z Gringottovi banky se odmítl více

vyjádřit.
 
NOVÍ STUDENTÍ V CEREKVICÍCH

Nový školní rok začal a  

s spolu s ním učitelům

skončily prázdniny,

které většina z nich

trávila v Prasinkách a

na brigádě v Příčné

ulici.

Stěžuje si žena u
doktora: „Když létám,
tak zvracím.”
„Tak nelétejte.”
„To nejde, já jsem
čarodějnice.”

Do Cerekvic nastoupilo
tento školní rok 32
studentů, kteří byli
rozděleni do
jednotlivých kolejí.

WWW.DENNIVESTEC.CZ

NESNÁŠENLIVOST LÉTÁNÍ



Ministerstvo kouzel začalo kontrolovat kouzelnické i mudlovské lesy celé Británie.
Měli bychom se začít bát? Čtěte více!

 V kouzelnických lesích se potuluje mnoho podivných

oblud, magických tvorů i obyčejných zvířat, které se

na území Velké Británie pohybují mnohem déle, než

bychom vůbec řekli. Proč tedy Ministerstvo kouzel

vyslalo své hlídky z odboru pro kontrolu nad

kouzelnickými tvory a rostlinami, aby chodily po

lese? Rozšířil se snad nějaký nebezpečný exotický

druh hmyzu? Nebo snad gigantická masožravá rostlina?

Když jsme se zeptali samotného pana ministra, jestli

se děje něco mimořádného, odpověděl rázně a stručně:

"Nikdo z kouzelnické společnosti se nemá čeho bát.

Jedná se pouze o standardní prohlídku". Takovéto

hlídky byly naposledy před šesti lety, kdy se na

našem území nebezpečně rozšířili vlkodlaci. Čeká nás

snad podobná pohroma? Čekejte na další reportáže na

toto téma již brzy. Mějte se v lesích na pozoru!
 

WWW.DENNIVESTEC.CZ

Ministerstvo kouzel začalo kontrolovat
kouzelnické lesy! Máme se bát

nebezpečí?

Famrpálová sezóna 2022 ve statistice 
14. ročník famfrpálové sezóny 2022 skončil zápasem
mezi Nebelvírem a Mrzimorem. Jak tato sezóna
vypadá ve statistice?

Poslední zápas 14. ročníku famfrpálové sezóny
2022 se konal 23. března 2022 od 20. hodiny
mezi týmy Nebelvíru a Mrzimoru. Tato sezóna
byla dost vypjatá aférou Havraspáru, který byl
diskvalifikován, ale i v samotném závěru
školního roku i smrtí studentky a záložní
hráčky Nebelvíru Frankie Derdesové (18.
června 2021). A jaké je tedy konečné pořadí v
letošním famfrpálovém turnaji?

Nebelvír - 8 bodů - 1140:320 - 5 000 bodů do ŠP
Zaměstnanci - 4 bodů - 780:640
Mrzimor - 2 body (výhra nad Zmijozelem) - 800:860 - 3 000
bodů do ŠP
Zmijozel - 2 body (prohra nad Mrzimorem) - 470:1230 - 2
000 bodů do ŠP
Havraspár - 0 bodů - DSQ - (bez DSQ 4 body a 780:920)

V této sezóně se odehrálo na 10 zápasů, zúčastnilo se 46
hráčů v 5 týmech, což je v průměru na jeden tým na 9,2
hráčů. Celkový čas zápasů je v této sezóně 10 hodin, 38
minut a 54 sekund, což je v průměru na zápas hodinu, 3
minuty a 53 sekund. Nad zápasy dozorovali 3 rozhodčí, a to
Jek James El, který je zároveň hlavním rozhodčím, Gabriela
Gane, která rozhodovala zejména u zápasů Zaměstnanců,
nad jedním ale rozhodovala Fiona z Albionu. Nejkratším
zápasem bylo utkání mezi Mrzimorem a Zaměstnanci, jde o
čas 56 minut a 26 sekund, nejdéle hráli mrzimorští s
Havraspárem, kde hráli 1 hodinu, 15 minut a 27 sekund.
Průměru se pak přibližovali duely Nebelvíru s Mrzimorem
(1:03:49, tedy nejblíže) a Havraspárem (1:03:58).


